Quotuplex est.

Vbstitutione pupillaris triplex est expressa: s. tacita p. tatuata et p. expissa. Et p. tatuata esse potest duobus modis hinc s. et i. p. / in genere utrumque plerumq. ex generalitate. Nobis inde similius ut q. amet / libretum et appendicula / i. p. ut q. fit specificare, in substantiis deq. s. tacita et altera deq. modis tacita p. tatuata ut lib. q. amet / expissa. Vulgariter / 2^o mo. tacita queritur at illa q. queritur in re, ex relato meus testatoris associata in legibus interpretationis omnis deq. returnis vindictarum 3^o mo. tacita q. ad aliam quoniam distin- tiva q. q. ad V. depositum pot- din ex p. ut illa q. amet ex brevulacione et q. de- dicta (procurat. et. tal. 1. l. fabi) partis tacita et p. expissa pot est duobus modis / p. q. ad ut pupillaris p. tatuata in se con- tanta negligatur. d. l. fam. bo- juri / 2^o in q. caus. n. p. su- bstitutio ita p. tatuata i. sed duobus caus. vni ex p. tatuata s. sibi- erit et in pup. etatis decessu / alio tacita s. similitudine fuerit in pup. etatis m. adito hereditate q. ut ipse p. tatuata datur. Q. adessi

aut milieire locum sui grauori non
pot substitui vulgariter et h. c.
heredi instituto possu substitu-
us vulgariter et pupillare et directo
et fidei missus. In quod quoad
legitima aliquod fidei missus
intungit no poss q. illa heredi-
tis absq. aliq. grauornis ure-
reto: i. l. qm i. supioribz es i. in-
glo. C. de profi. test. Vnde po-
t. drag fidei missus intungi
coemelibz ab i. testato et subredi-
tus directo pupillo s. m. bar. hy-
d. l. fr. 2. ro e. s. m. euz q. ve-
mentes ab i. testato no haber
ex necessitat q. madmodus
pupilli q. potius testator filio
suo directo substituer et exde-
der uenientes ab i. test. 3^o reg-
im q. su adiu hereditas scat-
d. l. 2^o s. g. g. 2. rano q. i. reg-
hereditas sit adiu testim noua
h. 2^o p. sequens nec substitu-
pupillaris i. q. ad testitoria: s. 3^o
i. duobz causa / Primo si pupillari
substitutio affirmaret p. edic-
tis siglo omnino et testa: d. l.
2^o s. plan / 2^o si affirmaret
p. ex istentis suitatis l. filius
et pri. de vulgaris et pupillaris
er.

na pupill. no regriꝝ adiō il.
de arche.

Effecto pupillaris

Pupillaris substitutio plures
opos̄ effect̄ 2 p̄ q̄ ḡm̄z̄
at̄as bulgarer̄ et h̄o f̄ur dñi:
2 pupillari: n̄m̄ m̄si int̄ab̄ deg.
h̄o s̄ dixi in bulgari: 25 effect̄
et q̄ ḡd̄ subred̄ pupillar̄ in
l̄f̄i: deput. 2 p̄: sub inf̄: /
3 effect̄ q̄ s̄t̄ ex p̄st̄ l̄n̄ḡe
ut i p̄p̄ excludit̄ m̄reꝝ et
alios descendentes quos ope
upillo fieri no potuſſet. /
p̄p̄: 453ner̄ i p̄uberis ff̄: deff̄:
et: et l̄. p̄ib̄ i f̄r̄ c̄. de i p̄ube
et secus i t̄acto ut l̄. p̄ib̄
i p̄n: 2 r̄o ē dequa i subred̄
ȳ l̄to no p̄d̄t̄ int̄acto q̄
ad h̄a ḡvnom̄ diffin̄tia ad
l̄. p̄ib̄ 25 dñi // 2^o l̄to no
p̄d̄t̄ i r̄act̄ ḡlectur̄ q̄ /
la m̄reꝝ excludit̄ ita no
glo: bal: 2 doct: i d. l̄. p̄ib̄ ubar.
i l̄. morib̄ dñi nul: 2 p̄n: et si
diueres q̄ p̄b̄t̄ uolū: defut̄:
Ita substitutio exi exiff̄ae
no t̄acto: p̄c: p̄m̄ bar: ibi
q̄ id q̄ p̄b̄t̄ solitas restator̄
ex iff̄ ut notem̄ 45 p̄b̄t̄
restor̄ ob quas p̄sum̄ ut
fruff̄ intentione defut̄ et si